МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
4 июня 2014 года                                                                                                         № 50-мпр
Иркутск

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Выявление, поддержка и обеспечение самореализации талантливой и социально-активной молодежи» на 2014-2018 годы

В соответствии с Положением о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 16 июля 2013 года
№ 261-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Выявление, поддержка и обеспечение самореализации талантливой и социально-активной молодежи» на 2014-2018 годы, утвержденную приказом министерства по физической культуре, спорту и молодежной политике Иркутской области от 21 октября 2013 года № 91-мпр (далее - Программа), следующие изменения:
1) в строке 9 приложения 2 к Программе в столбце «Ответственный за реализацию мероприятия» дополнить словами «, ОГАУ «Центр развития спортивной инфраструктуры»;
[bookmark: _GoBack]2) строку 9 приложения 3 к Программе изложить в следующей редакции:
	«
	9.
	Организация и проведение международного молодежного лагеря «Байкал-2020»
	бюджет субъекта Российской Федерации
	801
	07
	07
	56.1.01.99
	2.4.4
	31661,8
	13,8
	7 500,0
	7 948,0
	8 100,0
	8 100,0

	бюджет субъекта Российской Федерации
	801
	07
	07
	56.1.01.99
	6.2.2
	7 486,2
	7 486,2
	0
	0
	0
	0

».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

	Министр
	П.В. Никитин

image1.wmf

oleObject1.bin